
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ» 

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                              № ПИЯ-13-510/3
                            

Сургут

О создании Совета профилактики 
правонарушений среди 
несовершеннолетних.

            В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными 
законами Российской Федерации от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 
24.07.1998 № 124 ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
и в целях профилактики девиантного и асоциального поведения, правонарушений 
и безнадзорности среди учащихся, формирования законопослушного поведения. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.   Создать Совет профилактики правонарушений среди несовершеннолетних 

(далее - Совет профилактики). 
2.   Утвердить прилагаемые: 
2.1. План работы Совета профилактики на 2023 – 2024 учебный год 

      3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:

07105023CCC8C905E0ECB62CA6196C85 
Владелец:
Горячева Виктория Владимировна
Действителен: 02.02.2023 с по 27.04.2024

          В.В. Горячева


